
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/adoptuj-morskou-zelvu/

Adoptuj mořskou želvu

Kód zboží: ZS166-X
Značka: Gift Republic

Popis:
Mnoho druhů želv je na pokraji vyhubení a jejich budoucnost je vážně ohrožena. Koupí
tohoto dárku pomůžete zachránit tyto roztomilé tvory i pro další generace.

Prostřednictvím tohoto dárku pomůžete chránit ohrožené druhy želv podle svého výběru,
neboť prostředky vydané za nákup tohoto produktu putují na projekty společnosti Peoples
Trust for Endangered Species - charitativní organizaci, která se věnuje řadě projektů na
ochranu ohrožených druhů zvířat. Stačí pouze postupovat podle přiložených instrukcí a
vybrat si druh zvířete, které chcete podpořit.

Po registraci obdržíte osobní certifikát a následně Vám budou zasílány informační bulletiny
přímo z charitativní organizace, kde naleznete aktuální informace o projektech, výsledcích
a dalších plánech na podporu zvířat v budoucnosti.

Na výběr jsou tato zvířata:
• kareta obecná
• kožatka velká
• kareta obrovská
• kareta pravá

Obsahuje:
• 1x uvítací dopis
• 1x informační bulletiny přímo z charitativní organizace
• 1x osobní certifikát s Vaším jménem a druhem zvířete, které jste se rozhodli podporovat
• 1x fotografii vybraného druhu

Fotky:

https://darcik.cz/adoptuj-morskou-zelvu/



	Adoptuj mořskou želvu

